

# **CONVENZIONE**

Abbiamo il piacere di presentare la nuova **Convenzione Gold** Angiolucci Occhiali, riservata ad Aziende selezionate e Associazioni di categoria, che offre numerosi vantaggi a tutti i Vostri Dipendenti o associati che acquisteranno presso tutti i nostri punti vendita. Di seguito indicati i vantaggi riservati ai titolari della Convenzione Gold ed ai loro familiari diretti:

#### SCONTI:

**20% sugli occhiali da sole e da vista** lo sconto viene effettuato sul prezzo di listino e non su eventuali offerte in corso o ribassi; **15% su alcuni bran lista top\*** ( Lista disponibile online e in tutti i punti vendita ); **20% su tutte le lenti** Zeiss e su tutte le lenti Syncrony.

Gli sconti non possono essere cumulati con altre promozioni in corso.

## **ACCUMULO PUNTI SU PRODOTTI DI CONTATTOLOGIA**

Sui prodotti di contattologia, **che sono già in promozione**, la Convenzione Gold dà diritto ad un accumulo punti dato dalla somma del valore degli acquisti effettuati: €20,00 = 1 punto/1€. Al raggiungimento minimo di 50punti/50€ sarà possibile utilizzare la somma accumulata per L'ACQUISTO di qualsiasi tipologia di prodotto presso i punti vendita Angiolucci Occhiali.

#### **PAGAMENTI AGEVOLATI**

Possibilità di pagamento rateale con finanziaria da 6 a 24 mesi con AGOS o FINDOMESTIC ( senza interessi ) e con COMPASS senza busta paga. Scopri i nostri pagamenti agevolati al seguente indirizzo: www.angiolucciocchiali.com/finanziarie.

## **CONTROLLO DELLA VISTA GRATUITO**

Presso tutti i punti vendita ( sotto elencati ) si può usufruire gratuitamente della misurazione della vista con strumentazione di ultima generazione e nel punto vendita di via G. D'Annunzio 54 è possibile avere, inoltre, la **corneal map** e la **tonometria** ( misurazione computerizzata della **pressione oculare** ).

Per registrarsi è sufficiente presentarsi presso QUALSIASI punto vendita dichiarando la Società convenzionata.

E' inoltre possibile registrarsi online al seguente indirizzo: www.angiolucciocchiali.com/convenzioni.

La Convenzione Gold Angiolucci Occhiali non ha scadenza e può essere utilizzata presso tutti i punti vendita Angiolucci Occhiali.

Trova il punto vendita più vicino al seguente indirizzo: www.angiolucciocchiali.com/punti-vendita.

Sede Amministrativa ANGIOLUCCI OCCHIALI Srl Via G. D'Annunzio, 46 - 95128 Catania P. iVA 04312060876 Info@angiolucciocchiali.com